
 

 

 

 

Lähettikirje 4/2014     Jerusalemissa 17.9.2014 

 

Rakkaat lähettäjät 

Rauhan tervehdys täältä Pyhästä kaupungista 

Jerusalemista jonne saavuimme elokuun 

alkupuolella takaisin poikkeuksellisen 

lämpimältä Suomen kesälomalta. Oli hienoa 

nähdä sukulaisia ja ystäviä kotimaassa pitkän 

ajan jälkeen. Kesään mahtui kaikenlaista 

mukavaa, tytöillä oli mahdollisuus osallistua 

Suomen runsaaseen kesäleiritoimintaan ja 

saimme osallistua myös laivastossa palvelleen 

Pyry-poikamme ylennystilaisuuteen kauniissa 

Suomenlinnassa.   

Täällä alkoi tervetullut aselepo. Viimeinen 

ilmahälytys oli tiistailtana 26.8. klo 19:15, jolloin 

kohteena oli ollut Kerem Shalom-niminen ( = 

Rauhan Viinitarha) kibbutsi. Siitä lähtien on ollut rauhallista. Uutisten mukaan yksi raketti olisi tosin 

laukaistu eteläiseen Israeliin eilen, tiistai-illalla, mutta että Gazaa hallitseva Hamas olisi itse pidättänyt 

tekijät. Rauhaa toivotaan ja rukoillaan.  

 

Sain olla vieraana eräässä 

beduiinikylässä melko lähellä 

Jerusalemia. Siellä  tapasin 

suuren heimon muktarin eli 

johtajan. Abu Faheed – 

Faheedin isä, kuten arabian 

kielellä miehiä kunnioittavasti 

vanhimman poikansa mukaan 

kutsutaan, otti meidät vastaan 

leirinsä Madaafe’ssa – 

vieraiden vastaanottoteltassa. 

 

Hän on tunnettu hyvänä 

johtajana, jonka luokse tullaan 

selvittelemään muun muassa 

heimolaisten välisiä asioita.  

Istuimme lattialla jalkojemme 



 

 

 

 

päällä ja pian meille jo tarjoiltiin juotavaa. 

Beduiinien vieraanvaraisuus on maailmankuulua.  

Oli erinomaisen mielenkiintoista saada kuulla 

heidän elämästään johon kuului  niin ylä- kuin 

alamäkiäkin. Erään tarinankin saimme tältä sheikiltä 

kuulla. Olimmehan ”Tuhannen ja yhden yön” 

aarteiden äärellä.  Tarina kertoi, miten erään 

heimon muktar mietti kenelle kolmesta pojastaan 

hänen asemansa periytyisi. Juttu vaikutti hauskalta, 

sillä seurueemme kielitaitoisia huvitti välillä kovasti, 

mutta koska molemmin puolin olimme hieman 

kielipuolia, jäi minulta valitettavasti tämän tarinan 

loppuhuipennus vielä toistaiseksi ymmärtämättä. 

Kerron sen teillekin sitten myöhemmin kun saan sen 

itse selville. Kaikin puolin mielenkiintoinen ja 

hieno kulttuurit ylittävä vierailukokemus,  jossa 

toinen toisemme kunnioittamisessa taisimme 

hieman kilpaillakin keskenämme.  

Keskuksen tiimi täällä Jerusalemissa saatiin 

kokoon kun Mari ja Sami Parkkinen saapuivat 

työalueelle. Nyt keskuksemme neljän hengen 

työtiimi on kasassa ja olemme innolla 

suunnittelemassa työtä ja toimintaa. Melko 

hauskaa, että meidän kaikkien nimikirjaimet 

ovat samat, SP ja MP. Samin kanssa 

esiinnyimme keskuksella joka perjantai 

jumalanpalvelukseensa kokoontuvan 

korealaisseurakunnan nelivuotis-

syntymäpäivillä, jossa sain pitää puheen ja esitimme Samin kanssa versiomme  virrestä ”Päivä vain ja hetki 

kerrallansa”. Samin viulu soi kaikkien sydämeen. Mari ja Sami pitivät  yhdessä maanantaina puhuttelevan  

hartauden keskuksen työntekijöille, jossa Sana ja musiikki saivat hoitaa meitä.  

-rukousaiheita: lasten koulutien puolesta, viisautta ja johdatusta keskuksen johtamisessa ja 
visioinnissa, siunausta keskuksen suojissa tapahtuville monille työmuodoille, siunausta keskuksen 
työntekijöille, rauhaa maailmaan.    

t. Seppo ja Mari A. Paulasaari 


